PREFEITURA DE

) VALINHOS

Ofício nº 827/2020-DTL/GP/P

Valinhos, em 07 de julho de 2020

Ref.: Requerimento nº 970/20-CMV

Vereador Franklin Duarte de Lima
Processo administrativo nº 9.904/2020-PMV

Excelentíssima Senhora Presidente:

Atendendo à solicitação contida no requerimento supra

epigrafado, de autoria do Vereador Franklin Duarte de Lima, consultada a área

competente da Municipalidade, encaminho a Vossa Excelência, os esclarecimentos

aos quesitos formulados, como seguem:

1. Que o departamento responsável, dentro das possibilidades, envie 01 (um) mapa
com a descrição da ponte que fica sobre o córrego Ponte Alta, localizada na

avenida Joaquim Alves Correa, no bairro Jardim do Lago,para montagem de
Projeto de Lei.

Resposta: Encaminho, na forma do anexo, as informações disponibilizadas pela
Secretaria de Planejamento e Meio Ambiente, capazes de esclarecer os
questionamentosapresentados pelo nobre Edil requerente.

Ao ensejo, reitero a Vossa Excelência os protestos de minha

elevada consideração e já patenteado respeito.
A

HI,
|

ORESTES PREVITALE JU NIOR

Prefeito Municipal
Anexo: 03 folhas.

ÀLINASPROMOCAO097077270)1:19OOpUOgn468

& Sua Excelência, a senhora

DALVA DIAS DA SILVA BERTO

Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos (PMB/pmb)

PAÇO MUNICIPAL— PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos— SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQ3valinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Po

PREFEITURA DE
* VALINHOS

“REF. C.l. Nº 1018/2020 - D.T.L./GP"

"REQUERIMENTONº 970/2020 — Vereador Franklin Duarte”

AO DEPARTAMENTOTÉCNICO - LEGISLATIVOIG.P.

Em resposta à C.lnº 1018/2020 atendendo à solicitação contida no
Requerimento 970/2020 de autoria do nobre vereadora Franklin Duarte consultada a

área competentes da Municipalidade, encaminho os esclarecimentos aos quesitos
formulados, como seguem:

1. PONTE, localizada na Avenida Joaquim Alves Correa, que passa sobre o
Córrego Ponte Alta. Segue mapa em anexo.

SPMA, em 06 de julho de 2020.
auri Ketti Capov

Agente Administrativo !

+. f.gaso
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005al DO. Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaGBvalinhos.sp.gov.br| site:wwyw.valinhos.sp.gov.br

PREFEITURADE
VALINHOS
DENOMINAÇÃODE PONTE

Ponte, local
passa sobre,o

        cu   p " | e 4A pedido d aus ala SA
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Antonio Carlos, 301 - Centro | Valinhos - SP | CEP 13270-005

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensaQvalinhos.sp.gov.br| site:www.valinhos.sp.gov.br

OVAOILSIEO

adoNHHIVA